



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNIQUE BAZAAR LIFESTYLE APS**

**C/O DAMGAARD, SKODSBORG STRANDVEJ 225A 1. TV., 2942 SKODSBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**19. AUGUST 2017 - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2019

---

Holly Lue Pathlyn Mogensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 19. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	UNIQUE BAZAAR LIFESTYLE ApS c/o DAMGAARD, Skodsborg Strandvej 225A 1. tv. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 86 83 22
	Stiftet: 19. august 2017
	Hjemsted: Skodsborg
	Regnskabsår: 19. august 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Holly Lue Pathlyn Mogensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af tøj, sko, lædervarer, ure eller babyudstyr via internettet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat på kr. 3.602, hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 53.602. Årets resultat bærer præg af, at det er selskabets første regnskabsår, og at aktiviteten ikke for alvor er kommet i gang. Ledelsen vurderer dog årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.617
RESULTAT FØR SKAT.....		4.617
Skat af årets resultat.....	2	-1.015
ÅRETS RESULTAT.....		3.602
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		3.602
I ALT.....		3.602

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.960
Tilgodehavender.....		4.960
Likvide beholdninger .....		55.075
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>60.035</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>60.035</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		3.602
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>53.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Selskabsskat.....		1.015
Anden gæld.....		418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.433</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.433</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>60.035</b>
Eventualposter mv.	4	



## NOTER

		2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....		1.015	
		<b>1.015</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2017.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		3.602	3.602
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>3.602</b>	<b>53.602</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Purple Journey IVS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
